关于做好广东开放大学2023年春季本科学士

学位外语考试报名工作的通知

为做好广东开放大学2023年春季本科学士学位外语考试，

现将有关事宜通知如下：

一、考试语种与考试方式

考试语种：英语

考试方式：采用PC终端在考点进行无纸化考试

二、报名要求

(一)以下三类学生可申请报考

1.广东开放大学在籍本科生(不含课程生及本学期新生);

2.高职教育与开放教育专本衔接协同育人试点项目的学生

(不含本学期新生);

3.毕业一年内，除学位外语成绩外，其他学位授予条件已符

合的毕业生。

凡是处于考试违纪停考期的考生， 一律不得报考。

—2—

(二)符合以下条件的情况学生可以免考

按《广东开放大学学士学位授予工作实施细则(试行)》(粤

开大教务〔2020〕11 号)规定，如已参加过以下任何一种外

语
考试，成绩合格者，可以免考：

(1)广东省成人高等教育学士学位外语水平统一考试；

(2)全国公共英语等级考试三级 (PETS-3) 及以上考试；

(3)全国大学英语四级及以上等级考试(达到425 分
及以

上)。

三、考点安排

本次考试共设置以下考点：

考点编号 考点名称 考点地址 考位数

第一考点 广州考点
广州市天河区广汕二路602号
凤 凰里 ·U创，B栋3楼(广州
启尊 考试中心)

295

第二考点 中山考点
广东省中山市石岐区孙文中
路 134号 (中山开放大学 ) 210

第三考点 江门考点
广东省江门市胜利路116号 (
江 门开放大学) 185

第四考点 东莞考点
广东省东莞市莞城运河东一
路 157号 (东莞开放大学 ) 150

四、考试组织

(一)时间安排

报名及缴费时间：5月 10日 9:00-5月 14日 15:00

准考证打印时间：5月17日9:00-25 日15:00

考试时间： 5月 27日 (星期六 )9:00至 11:00

—2
—

(二)考试报名与缴费

符合本次报考资格的考生须在规定时间内用微信扫描
以下

二维码进行网上报名，报名流程及详细操作说明见附件。各考

点

容纳人数有限，请尽快报名。

根据粤价函〔2009〕186号文件的规定，成人本科学士

学位 外语水平全省统考考试费为120元，考试费在网上

报名时缴纳。

完成缴费才算报名成功，考试费缴纳后不予退还。

(三)准考证打印、参加考试

考生在规定时间内前自行登陆报名网站打印准考证。

考生凭居民身份证和准考证按时到报考考点参加考试。

附件：广东开放大学2023年春季本科学士学位外语考

试
考生报名操作说明

	一、考试语种与考试方式
	二、 报名要求
	三、 考点安排
	四、 考试组织